
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
544	000	zł
Cena:

27	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

1
Piętro:

WARSZAWA,	MOKOTÓW,	ARTURA	MALAWSKIEGO

2

Świetna	lokalizacja,	2	pok	28m2,	Po	remoncie

	OPIS	OFERTY
Na	sprzedaż	świeżo	wyremontowane	mieszkanie	o	powierzchni	27,9m2,	lokal	składa	się	z:
-	salonu	z	balkonem,
-	pół	otwartej	kuchni,
-	łazienki
-	korytarza,
-	wydzielonej	części	sypialnej.
Do	mieszkania	przynależy	piwnica	o	powierzchni	1,18m2.
Piętro	1/11	w	budynku	są	2	windy.
Podczas	generalnego	remontu,	została	wymieniona	instalacja	elektryczna	oraz	hydrauliczna,	okna	PCV.
Spokojna,	cicha	okolica,	w	pobliżu	dużo	punktów	usługowych,	sklepów	a	także	liczne	przystanki	komunikacji	zbiorowej.
Grunty	uregulowane,	Spółdzielcze	własnościowe	prawo	do	lokalu	mieszkalnego	z	możliwością	założenia	Księgi	Wieczystej,
co	sprawia	że	przy	zakupie	można	posiłkować	się	kredytem.
Nie	zwlekaj	umów	się	na	prezentacje	już	dziś!

34964482125

Sprzedaż

544	000	zł

27	m

19	498	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

